АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2019                                                                                            № 636

г. Вилючинск

О возложении обязанностей секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Вилючинского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 20.11.2014 № 486-П «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 159 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае», в связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа на Лыхину Дарью Юрьевну,  консультанта отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, на период с 10.07.2019 до 12.08.2019.
1. Начальнику управления делами администрации Вилючинского   городского   округа  О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                             К.В. Сафронова
[bookmark: _GoBack]